
Ventspils iegūst vasaras ziedu
noformējumu
Ventspilī pakāpeniski tiek turpināta pagājušajā nedēļā uzsāktā viengadīgo vasaras ziedu stādīšana. Šajā vasaras sezonā pašvaldības SIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts”
Apzaļumošanas iecirkņa darbinieki Ventspilī izvietotos topiārijus un puķu podos, kā arī ierīkotās dobes papildinās ar kopskaitā 60 872 ziedaugiem.
Pirmās vasaras ziedu noformējumā tiek ietērptas ziedu skulptūras, kurās plānots iestādīt 27890 puķu, tostarp tādu šķirņu augus kā leduspuķes, kalocefāļus, krustaines, samtenes, iresīnes,

verbenas un lobulārijas. Pagājušajā nedēļā tika apstādīta “Zaķu ģimene” pie Mazbānīša stacijas “Kalns” un “Mārīšu ģimene” Pārventā, savukārt šonedēļ uzsākts darbs pie “Puķu govs”

noformējuma nomaiņas – jau tuvākajā laikā Ventspils lielāko ziedu skulptūru greznos 8690 leduspuķu, iresīnu, lobulāriju un pelēko krustaiņu stādi. Pakāpeniski ziedu rotā tiks ietērptas arī

pārējās ziedu skulptūras.

Drīzumā ar 1532 vasaras ziedu stādiem tiks papildināti 86 pilsētā izvietotie puķu podi, savukārt puķu dobēs kopsummā 2537 kvadrātmetru platībā ziedēs 31450 augu. Jūnija sākumā PSIA

“Ventspils labiekārtošanas kombināts” pilsētā izvietos ziedu piramīdas, iekaramos traukus un ziedu kastes, kas Ventspilij tiks piegādātas no Durbes stādaudzētavas.

Lai Ventspils būtu ziedoša no agra pavasara līdz vēlam rudenim, pilsētas apzaļumošana tiek īstenota plānveidīgi. Tāpēc arī vasaras ziedu stādīšana notiek paralēli pavasara sīpolpuķu

ziedonim. Rudenī PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” pilsētas dobēs iestādīja 150 890 no jauna iepirktās sīpolpuķes, kā arī 20 000 no iepriekšējās sezonas saglabātās sīpolpuķes.

Papildus šopavasar tika iestādītas 479 Āzijas gundegas, 589 prīmulas un 4448 atraitnītes.

Jautājumu gadījumā aicinām vērsties pašvaldības SIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts”, zvanot pa tālr. 63622747vai rakstot ziņu uz e-pasta adresi vlk@ventspils.lv.


